

Pachet mobilier stradal

I.D.: 97042755

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.05.24 | Coduri CPV | 34928400-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| Pretul estimativ: | 86.596,77 RON - 86.596,77 RON |
|-------------------|-------------------------------|

Descriere: 1.BANCA DIN BETON PENTRU EXTERIOR ES39 Mozaic L=190cm,B=75cm,H=90cm- Casa de cultura Gaesti 8 bucx 3,218.75 lei/buc=25,750.00 lei fara TVA 2.BANCA DIN BETON PENTRU EXTERIOR ES39 Mozaic L=190cm,B=75cm,H=90cm- Primaria oras Gaesti 3 bucx 3,218.75 lei/buc=9.656,25 lei lei fara TVA 3. JARDINIERA DIN BETON 27 Mozaic -L150cm,B45cm,H45cm- Casa de cultura Gaesti 4 bucx 2,472.57 lei/buc= 9,890.28lei fara TVA 4. JARDINIERA DIN BETON 21 Mozaic-D100cm ,H65cm- Casa de cultura Gaesti 2buc x 3,480.74 lei/buc = 6,961.48 lei fara TVA 5. JARDINIERA DIN BETON 25 Mozaic-L=150cm,B45cm,H30cm- Pimaria oras Gaesti 6 buc x 1,857.54 lei/buc= 11,145.24 lei fara TVA 6. SUPORT STRADAL BICICLETE BETON/METAL Mozaic-L176cm,B43cm,H28cm- Primaria oras Gaesti 1 buc x 2,360.00 lei/buc= 2,360.00 lei fara TVA 7. COS DE GUNOI DIN BETON/METALMozaic-D50cm,H101.5cm,70lt- Casa de cultura Gaesti 4buc x 3,168.37 lei/buc = 12,673.48 lei fara TVA 8. COS PENTRU TIGARI METAL BAZA BETON Mozaic 1- Primaria oras Gaesti 1 bucx x 2,370.00 lei/buc= 2,370.00 lei fara TVA 9. COS DE GUNOI DIN BETON/METAL Mozaic-L39cm,B39cm,H90cm- Primaria oras Gaesti 2 buc x 2,895.02 lei/buc = 5,790.04 lei fara TVA Preturile unitare includ pretul transportului, utilajului de descarcare si manopera de montaj.
